

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PROJETO DE VENDA PARA ATENDIMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2022

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE AFONSO CLÁUDIO-ES CAFAC		2. CNPJ: 14.799.034/0001-00	
3. Endereço: QUINTINO BOCAIUVA, 132 - SALA 1- CENTRO		4. Município/UF: AFONSO CLÁUDIO-ES	
5. E-mail: caf.afonsoclaudio@yahoo.com.br		6. DDD/Fone: 27 99691-2372	7. CEP: 29-600-000
8. Nº DAP Jurídica: SDW1479903400011304220134	9. Banco: 756	10. Agência Corrente: 3010	11. Conta Nº da Conta: 22.932-6
12. Nº de Associados: 83	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 83		14. Nº de Associados com DAP Física: 83
15. Nome do representante legal: ADEMIRO SCHNEIDER		16. CPF: 075.737.937-07	17. DDD/Fone: (27) 9 9885-4278
18. Endereço: ALTO LAGOA - ZONA RURAL		19. Município/UF: AFONSO CLÁUDIO-ES	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Universidade Federal do Espírito Santo (Restaurante Central da Ufes)		2. CNPJ: 32.479.149/0001-91	
4. Endereço: Av. Fernando Ferrari, 514 - Goiabeiras, CEP:29075-910		5. DDD/Fone: (27) 4009-2361/4009-2364	
6. Nome do representante e e-mail: Paulo Sérgio de Paula Vargas		7. CPF: 526.372.397-00	

IV - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
ADEMIRO SCHNEIDER Nº DAP SDW0075737937070505210144	Banana da Terra	kg	1.500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
	repolho branco	kg	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
Total empreendedor rural					R\$ 12.100,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
PEDRO VALTER FREISLEBEN Nº DAP SDW0764839917203011210258	Banana Prata	kg	4.000	2,96	R\$ 11.840,00
	Total empreendedor rural				
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total

VANDELINO TREIGEL	Banana nanica	kg	4.000	R\$ 2,92	R\$ 11.680,00
Nº DAP SDW0077559217000112210907	Total empreendedor rural				R\$ 11.680,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
LINDOMAR HOLLUNDER	Goiaba Vermelha	kg	1.600	R\$ 4,00	R\$ 6.400,00
NºDAP SDW0009848167391911210942	Total empreendedor rural				R\$ 6.400,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
LAURINDO TONOLI	Mamão Formosa	kg	4.000	R\$ 3,85	R\$ 15.400,00
Nº DAP SDW0083334557510612210448	Total empreendedor rural				R\$ 15.400,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
PEDRO VILL	Tangerina Ponkan	kg	1.200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
Nº DAP SDW0896644777532411200218	Total empreendedor rural				R\$ 3.600,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
OZEIAS JOSE GONÇALVES	Abóbora Madura	kg	3.500	R\$ 2,50	R\$ 8.750,00
	Abobrinha Italiana	kg	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
Nº DAP SDW0121491667801108210150	Total empreendedor rural				R\$ 11.500,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
GERVASIO SCHULTZ	Batata Doce	kg	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
Nº DAP SDW0451500797150612210503	Total empreendedor rural				R\$ 10.500,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
ALFREDO SCHLIEWE	Batata Inglesa	kg	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
Nº DAP SDW0024498727010612211142	Total empreendedor rural				R\$ 7.000,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
EMERSON ADAMI	Beterraba	kg	2.500	R\$ 2,98	R\$ 7.450,00
Nº DAP SDW0045988677012212210252	Total empreendedor rural				R\$ 7.450,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total

VANDELINO SCHWANZ	Cenoura	kg	4.000	R\$ 3,05	R\$ 12.200,00
Nº DAP SDW0079192697412411211019	Total empreendedor rural				R\$ 12.200,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
SEBASTIÃO DAVEL BERGAMASCHE	Chuchu	kg	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
	Inhame	kg	2.000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
Nº DAP SDW0910254607822209211103	Total empreendedor rural				R\$ 11.600,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
LUCENI SCHULTZ	Tomate	kg	3.500	R\$ 4,50	R\$ 15.750,00
Nº DAP SDW0579103757002608210349	Total empreendedor rural				R\$ 15.750,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
EVARISTO DE OLIVEIRA	Tomate	kg	3.500	R\$ 4,50	R\$ 15.750,00
Nº DAP SDW0034536327290610211034	Total empreendedor rural				R\$ 15.750,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
AMILTON BRAZ DA SILVA	Tomate	kg	3.000	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
Nº DAP SDW0022736987470612210434	Total empreendedor rural				R\$ 13.500,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
ALFREDO KNAAK	Feijão Preto	kg	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
Nº DAP SDW0075033737091110210220	Total empreendedor rural				R\$ 15.000,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
MARCELO DA CONCEIÇÃO LOPES	Feijão Preto	kg	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
Nº DAP SDW0085791697120301220401	Total empreendedor rural				R\$ 15.000,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
MARIA DELPUPO BISSOLI	Feijão Preto	kg	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
Nº DAP SDW0085640507810612210355	Total empreendedor rural				R\$ 15.000,00

1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
VALTER KEMPIM Nº DAP SDW0001413097170303210230	Feijão Preto	kg	1.500	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00
	Total empreendedor rural				R\$ 11.250,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
PAULO CESAR UHLIG Nº DAP SDW0084902427710912210446	Feijão carioca	kg	2.500	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
	Total empreendedor rural				R\$ 18.750,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
RAFAEL APOLINARIO Nº DAP SDW0138182907411703210237	Feijão carioca	kg	2.500	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
	Total empreendedor rural				R\$ 18.750,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
JOSÉ CARLOS ZUIN Nº DAP SDW0653095967040612210356	Feijão carioca	kg	2.500	R\$ 7,50	R\$ 18.750,00
	Total empreendedor rural				R\$ 18.750,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
MARILZA DUTRA PAGOTTO PAIXÃO Nº DAP SDW0070961267240312210851	Feijão carioca	kg	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
	Total empreendedor rural				R\$ 15.000,00
1. Nome do Empreendedor rural Familiar	2. Produto	3.Unidade	4.Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
VALCIR JOSÉ CÂNDIDO Nº DAP SDW0552363836681002210849	Feijão Vermelho	kg	480	R\$ 8,50	R\$ 4.080,00
	Total empreendedor rural				R\$ 4.080,00
TOTAL DO PROJETO					R\$ 297.850,00

V – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Valor Unitário	5. Valor Total
Banana da Terra climatizada Extra	Kg	1.500	R\$ 4,20	R\$ 6.300,00
Banana Prata Climatizada Extra	Kg	4.000	R\$ 2,96	R\$ 11.840,00

Banana Nanica Climatizada Extra	Kg	4.000	R\$ 2,92	R\$ 11.680,00
Goiaba Extra Vermelha	kg	1.600	R\$ 4,00	R\$ 6.400,00
Mamão Formosa Extra	kg	4.000	R\$ 3,85	R\$ 15.400,00
Tangenina Ponkan Graúda	Kg	1.200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
Abóbora Madura Tipo Jacaré ES/BA	Kg	3.500	R\$ 2,50	R\$ 8.750,00
Abobrinha Italiana Extra	kg	1.000	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
Batata Doce Extra	kg	3.000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
Batata Inglesa Lisa Primeira - Não Lavada	kg	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
Beterraba Extra	kg	2.500	R\$ 2,98	R\$ 7.450,00
Cenoura ES Extra	kg	4.000	R\$ 3,05	R\$ 12.200,00
Chuchu Extra	Kg	2.000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
Inhame Dedo Extra	Kg	2.000	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
Repolho Branco Extra	kg	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
Tomate Longa Vida Extra A	Kg	10.000	R\$ 4,50	R\$ 45.000,00
Feijão preto, tipo 1. A embalagem deverá ser devidamente rotulada de acordo com a legislação vigente. Embalagem: sacolas plásticas, contendo 1 kg. Validade: No mínimo 3 (três) meses a partir da data de entrega.	Kg	7.500	R\$ 7,50	R\$ 56.250,00
Feijão cariquinha, tipo 1 (feijão comum). A embalagem deverá ser devidamente rotulada de acordo com a legislação vigente. Embalagem: sacolas plásticas, contendo 1 kg. Validade: No mínimo de 3 (três) meses a partir da data de entrega.	Kg	9.500	R\$ 7,50	R\$ 71.250,00
Feijão Vermelho, tipo 1. A embalagem deverá ser devidamente rotulada de acordo com a legislação vigente. Embalagem: sacolas plásticas, contendo 1 kg. Validade: No mínimo de 3 (três) meses a partir da data de entrega.	Kg	480	R\$ 8,50	R\$ 4.080,00
			TOTAL	R\$ 297.850,00

Entrega conforme solicitação da direção. Os produtos serão entregues em embalagens adequadas obedecendo aos cuidados de garantia da qualidade e a boa

Entrega conforme solicitação da direção. Os produtos serão entregues em embalagens adequadas obedecendo aos cuidados de garantia de qualidade e a boa aparência dos mesmos, conforme CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Afonso Cláudio, 20 de Abril de 2022

ADEMIRO
SCHNEIDER:075737
93707

Assinado de forma digital por
ADEMIRO
SCHNEIDER:07573793707
Dados: 2022.04.20 15:31:40
-03'00'

Fone/E-mail: cafacadm@gmail.com

Assinatura do Representante do Grupo Formal